
Uchwała Nr  1041/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   16 czerwca  2005 r. 
 
w sprawie wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla 
Województwa Świętokrzyskiego na rok 2005 - 2006 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 
dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz.U. z dnia 24 maja 2004 r.) oraz 
Uchwałą Nr 12/05 RKS � Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się listę zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla 
Województwa Świętokrzyskiego na rok 2005-2006, która stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr   1041/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  16 czerwca   2005 r. 
 
w sprawie wyboru zadań kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu dla 
Województwa Świętokrzyskiego na rok 2005-2006 
 

15 czerwca br. został podpisany Kontrakt dla Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2005-2006 przez stronę rządową i samorządową. Dokument ten nakłada na 
Samorząd Województwa pewne obowiązki (pełna lista zadań Samorządu w odniesieniu 
do Kontraktu znajduje się w Załącznikach do Kontraktu), a przygotowanie listy zadań 
kwalifikujących się do wsparcia w ramach Kontraktu jest jednym z najważniejszych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
 
LISTA WNIOSKÓW KWALIFIKUJĄCYCH SIĘ DO DOFINANSOWANIA 
ŚRODKAMI BUDŻETU PAŃSTWA W ROKU 2005 W RAMACH KONTRAKTU 
DLA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2005 - 2006 
 

Nazwa zadania Podmiot 
zgłaszający 

Koszt w zł Wniosko
wana 

dotacja w 
zł 

Propozycje 
dofinansowania

Działanie 1 - Unowocześnianie i rozbudowa systemu ochrony zdrowia 
Inne inwestycje w służbie zdrowia 
Budowa Bloku 
Operacyjnego wraz ze 
Szpitalnym Oddziałem 
Ratownictwa 
Medycznego dla 
Szpitala w Jędrzejowie 

 
Powiat 

Jędrzejowski 

 
857 143 

 
600 000 

 
600 000 

 
Działanie 2 - Restrukturyzacja i unowocześnianie bazy: oświatowo � wychowawczej; 
szkolnictwa wyższego; turystyczno-sportowo-rekreacyjnej i kulturalnej 
Budowa sali sportowej 
wraz z zapleczem przy 
szkole w Kijach 

Gmina Kije 1 500 000 800 000 100 000 

Rozbudowa Szkoły w 
Łagowie z 
przeznaczeniem na 
Wielofunkcyjny 
kompleks Oświatowo-
Wychowawczy � część 
sportowa 

Gmina Łagów 1 300 000 410 000 100 000 

Remont sali 
gimnastycznej w Zespole 
Szkół w Grzymałkowie 

Gmina Mniów 119 992 83 994 50 000 

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Nowej Słupi 

Gmina Nowa 
Słupia 

801 512 401 512 50 000 

Modernizacja hali 
sportowej wraz z 
zapleczem przy Zespole 
Szkół Publicznych Nr 1 
w Skarżysku-Kamiennej 

Gmina Skarżysko-
Kamienna 

300 000 197 000 100 000 

 
Działanie 3 - Modernizacja bazy i podnoszenie standardu instrumentów pomocy 
społecznej 
 
Budowa DPS w 
Pierzchnicy 

Gmina Pierzchnica 700 000 350 000 350 000 

Kompleksowa 
modernizacja kuchni w 

Starostwo 
Powiatowe 

837 000 450 000 450 000 



DPS w Zgórsku w Kielcach 
Modernizacja 
pomieszczeń DPS w 
Starachowicach, budowa 
nowego pionu 
łazienkowego w 
budynku Oddz. I, 
budowa instalacji 
przyzywowej w 
pomieszczeniach 
mieszkańców 

Starostwo 
Powiatowe w 
Starachowicach 

200 000 140 000 100 000 

Budynek wielofunkcyjny 
DPS w Zborowie � 
budowa pawilonu 
mieszkalno-
gospodarczego 

Starostwo 
Powiatowe w 
Busku-Zdroju 

1 160 000 800 000 700 000 

Rozbudowa DPS w 
Rudzie Pilczyckiej o 
pawilon mieszkalno-
rehabilitacyjny 

Starostwo 
Powiatowe  
w Końskich 

1 303 599 912 500 452 000 
 

 
 
 

 


